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Gipuzkoako Taldeen Kopa 2023 2024
IRUN, 27 - 28/4/2024

Prueba 32 Fem., 400m Estilos Absolutuak
28/04/2024 Resultados
Gipuzkoako Errekorra 4:32.30 CORRO, Catalina Eindhoven 29/09/2018

Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Fina Pts

1. URIZAR LOYARTE, Enara 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 5:17.13 544 19,00
50m: 35.14 35.14 150m: 1:52.77 40.37 250m: 3:19.48 47.70 350m: 4:41.44 34.89

100m: 1:12.40 37.26 200m: 2:31.78 39.01 300m: 4:06.55 47.07 400m: 5:17.13 35.69

2. GOENAGA LASA, Mirari 08 C.N. Izarraitz 5:21.27 523 16,00
50m: 33.58 33.58 150m: 1:53.48 41.74 250m: 3:21.31 47.34 350m: 4:45.49 36.42

100m: 1:11.74 38.16 200m: 2:33.97 40.49 300m: 4:09.07 47.76 400m: 5:21.27 35.78

3. SARRIA RUBIÑO, Ilargi 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 5:28.09 491 14,00
50m: 35.47 35.47 150m: 2:00.47 43.22 250m: 3:26.71 45.04 350m: 4:51.44 39.07

100m: 1:17.25 41.78 200m: 2:41.67 41.20 300m: 4:12.37 45.66 400m: 5:28.09 36.65

4. AZKUNE OTAEGI, Aroa 10 C.N. Izarraitz 5:30.53 480 13,00
50m: 37.34 37.34 150m: 2:01.74 41.57 250m: 3:29.42 46.59 350m: 4:53.91 37.48

100m: 1:20.17 42.83 200m: 2:42.83 41.09 300m: 4:16.43 47.01 400m: 5:30.53 36.62

5. IBARGUREN ARANA, Jone 09 C.D. Fortuna 5:38.61 447 12,00
50m: 33.51 33.51 150m: 1:55.31 43.13 250m: 3:29.38 51.26 350m: 5:00.41 38.78

100m: 1:12.18 38.67 200m: 2:38.12 42.81 300m: 4:21.63 52.25 400m: 5:38.61 38.20

6. SAROBE ETXEBERRIA, Miren 07 Buruntzaldea Ikt 5:40.35 440 11,00
50m: 35.47 35.47 150m: 2:01.70 43.73 250m: 3:33.24 49.44 350m: 5:02.78 39.00

100m: 1:17.97 42.50 200m: 2:43.80 42.10 300m: 4:23.78 50.54 400m: 5:40.35 37.57

7. CENDOYA DE LA FUENTE, Enara 10 C.D.N. Bidasoa XXI 5:41.73 435 10,00
50m: 36.90 36.90 150m: 2:01.23 41.17 250m: 3:32.58 50.25 350m: 5:02.45 38.59

100m: 1:20.06 43.16 200m: 2:42.33 41.10 300m: 4:23.86 51.28 400m: 5:41.73 39.28

8. BERASTEGI ELIZETXEA, Haizea 10 C.D.N. Bidasoa XXI 5:43.41 428 9,00
50m: 37.32 37.32 150m: 2:03.20 40.77 250m: 3:34.40 50.30 350m: 5:04.83 39.03

100m: 1:22.43 45.11 200m: 2:44.10 40.90 300m: 4:25.80 51.40 400m: 5:43.41 38.58

9. MAGUREGI ANITUA, Maddi Fubao 06 Eibar Igerixan 5:45.36 421 8,00
50m: 36.59 36.59 150m: 2:01.29 43.56 250m: 3:35.99 52.16 350m: 5:07.37 40.24

100m: 1:17.73 41.14 200m: 2:43.83 42.54 300m: 4:27.13 51.14 400m: 5:45.36 37.99

10. GURIDI ISASISASMENDI, Lide 09 Aloña Mendi K.E. 5:53.81 392 7,00
50m: 38.00 38.00 150m: 2:08.96 46.69 250m: 3:41.73 47.41 350m: 5:12.81 41.08

100m: 1:22.27 44.27 200m: 2:54.32 45.36 300m: 4:31.73 50.00 400m: 5:53.81 41.00

11. LOZANO ETXANIZ, Alazne 08 C.N. Bergara 5:55.77 385 6,00
50m: 40.33 40.33 150m: 2:11.30 44.67 250m: 3:45.23 48.92 350m: 5:15.92 41.01

100m: 1:26.63 46.30 200m: 2:56.31 45.01 300m: 4:34.91 49.68 400m: 5:55.77 39.85

12. ALKORTA ARENAS, Nora 07 C.N. Zubi-Aurre 5:59.36 374 5,00
50m: 39.58 39.58 150m: 2:11.26 46.84 250m: 3:47.51 49.48 350m: 5:20.24 41.58

100m: 1:24.42 44.84 200m: 2:58.03 46.77 300m: 4:38.66 51.15 400m: 5:59.36 39.12

13. CRESPO ROMAY, Maddi 08 Cn Easwim 6:01.37 367 4,00
50m: 39.12 39.12 150m: 2:13.79 46.29 250m: 3:48.85 48.32 350m: 5:21.43 43.31

100m: 1:27.50 48.38 200m: 3:00.53 46.74 300m: 4:38.12 49.27 400m: 6:01.37 39.94

14. ARANEGI ETXEBARRIA, Nora 10 Aloña Mendi K.E. 6:07.16 350 3,00
50m: 40.49 40.49 150m: 2:14.57 44.16 250m: 3:51.74 53.19 350m: 5:27.46 40.80

100m: 1:30.41 49.92 200m: 2:58.55 43.98 300m: 4:46.66 54.92 400m: 6:07.16 39.70

15. GIMENEZ LOPEZ, Irati 07 C.D. Fortuna 6:15.48 327 2,00
50m: 35.27 35.27 150m: 2:09.46 49.96 250m: 3:52.54 54.51 350m: 5:32.76 44.63

100m: 1:19.50 44.23 200m: 2:58.03 48.57 300m: 4:48.13 55.59 400m: 6:15.48 42.72
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Gipuzkoako Taldeen Kopa 2023 2024
IRUN, 27 - 28/4/2024

Prueba 32, Fem., 400m Estilos, Absolutuak

Clasificación AN Tiempo Fina Pts

16. PEREZ MUJIKA, Libe 09 Cn Easwim 6:16.20 326 1,00
50m: 37.97 37.97 150m: 2:13.33 45.89 250m: 3:50.67 51.54 350m: 5:33.42 47.66

100m: 1:27.44 49.47 200m: 2:59.13 45.80 300m: 4:45.76 55.09 400m: 6:16.20 42.78

17. BERASATEGI CALERO, Ane 10 Taosa Igeriketa Kluba 6:17.20 323 -
50m: 38.72 38.72 150m: 2:16.84 50.95 250m: 3:56.27 49.85 350m: 5:33.79 45.65

100m: 1:25.89 47.17 200m: 3:06.42 49.58 300m: 4:48.14 51.87 400m: 6:17.20 43.41

18. ELOSEGI MADARIAGA, Graxi 02 Ordizia K.E. 6:23.01 309 -
50m: 40.48 40.48 150m: 2:16.89 49.19 250m: 4:00.19 54.89 350m: 5:40.59 44.51

100m: 1:27.70 47.22 200m: 3:05.30 48.41 300m: 4:56.08 55.89 400m: 6:23.01 42.42

19. GARMENDIA SANTOS, Miren Uxue 00 Hernani Kirol E. 6:24.86 304 -
50m: 44.27 44.27 150m: 2:24.74 48.84 250m: 4:04.70 50.12 350m: 5:41.32 45.64

100m: 1:35.90 51.63 200m: 3:14.58 49.84 300m: 4:55.68 50.98 400m: 6:24.86 43.54

20. GOMEZ BASTIDA, Maialen 06 Eibar Igerixan 6:26.95 299 -
50m: 39.39 39.39 150m: 2:15.14 49.16 250m: 3:58.72 55.94 350m: 5:42.10 45.42

100m: 1:25.98 46.59 200m: 3:02.78 47.64 300m: 4:56.68 57.96 400m: 6:26.95 44.85

21. GOROSTIDI UGARTE, Ainhoa 09 Ordizia K.E. 6:29.86 293 -
50m: 43.01 43.01 150m: 2:21.95 50.27 250m: 4:06.67 56.82 350m: 5:49.80 45.35

100m: 1:31.68 48.67 200m: 3:09.85 47.90 300m: 5:04.45 57.78 400m: 6:29.86 40.06

22. PENCO MURUA, Nora 10 Zarautz Balea I.K. 6:29.97 292 -
50m: 44.26 44.26 150m: 2:29.02 48.23 250m: 4:09.19 52.11 350m: 5:48.14 43.96

100m: 1:40.79 56.53 200m: 3:17.08 48.06 300m: 5:04.18 54.99 400m: 6:29.97 41.83

23. PEREZ BOQUETE, Aitana 06 Hernani Kirol E. 6:37.42 276 -
50m: 46.66 46.66 150m: 2:30.19 48.57 250m: 4:15.08 57.14 350m: 5:56.97 44.77

100m: 1:41.62 54.96 200m: 3:17.94 47.75 300m: 5:12.20 57.12 400m: 6:37.42 40.45

24. MIGUÉLEZ BIENZOBAS, Nora 10 Buruntzaldea Ikt 6:40.64 269 -
50m: 43.72 43.72 150m: 2:28.77 51.82 250m: 4:16.32 57.04 350m: 5:58.34 44.96

100m: 1:36.95 53.23 200m: 3:19.28 50.51 300m: 5:13.38 57.06 400m: 6:40.64 42.30

DSQ ELOLA ARANBURU, Libe 07 C.N. Zubi-Aurre 5:57.24 -
N.6.2 - Espalda: El nadador pierde la posición de espalda (y no está ejecutando de inmediato el
movimiento del viraje), Desllizamiento

50m: 37.98 37.98 150m: 2:07.38 46.45 250m: 3:44.97 51.04 350m: 5:17.42 40.98
100m: 1:20.93 42.95 200m: 2:53.93 46.55 300m: 4:36.44 51.47 400m: 5:57.24 39.82

Baja LETURIA ALCALA, Amaia 09 C.N. Bergara -
Baja SORRELUZ IRIGOYEN, Alaine 10 Zarautz Balea I.K. -


